



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2022

№ 968-ПП

Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 18.05.2022 № 374-ПП

Правительство Мурманской области **постановляет**:
внести в постановление Правительства Мурманской области от 18.05.2022 № 374-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В пункте 1:

1.1. В абзаце первом слова «185 373 933 (Сто восемьдесят пять миллионов триста семьдесят три тысячи девятьсот тридцать три) рубля 88 копеек» заменить словами «183 706 108 (Сто восемьдесят три миллиона семьсот шесть тысяч сто восемь) рублей 72 копейки».

1.2. В подпункте 1.1 слова «79 976 004 (Семьдесят девять миллионов девятьсот семьдесят шесть тысяч четыре) рубля 39 копеек» заменить словами «74 463 200 (Семьдесят четыре миллиона четыреста шестьдесят три тысячи двести) рублей 82 копейки».

1.3. В подпункте 1.2 слова «1 918 428 (Один миллион девятьсот восемнадцать тысяч четыреста двадцать восемь) рублей 48 копеек» заменить словами «1 837 399 (Один миллион восемьсот тридцать семь тысяч триста семьдесят восемь) рублей 56 копеек».

1.4. В подпункте 1.4 слова «21 028 353 (Двадцать один миллион двадцать восемь тысяч триста пятьдесят три) рубля 36 копеек» заменить словами «17 840 897 (Семнадцать миллионов восемьсот сорок тысяч восемьсот девяносто семь) рублей 69 копеек».

1.5. Дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Городскому поселению Ревда Ловозерского района в размере 7 113 463 (Семь миллионов сто тринадцать тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 00 копеек на осуществление:

- замены участка тепловой сети от ТК-84 пер. Вебера до ТК-1-1 – ввод в дом 12а по ул. Комсомольской (Центр детского творчества);
- замены участка водопровода от ВК76, 76-ТК99- ВК91, 93, 94 и ввод в дом 12а по ул. Комсомольской (Центр детского творчества).».

2. В пункте 3:

2.1. В абзаце первом слова «главе администрации муниципального образования Кольский муниципальный район (Лихолат А.П.)» заменить словами «главам администраций муниципальных образований Мурманской области Кольский муниципальный район (Лихолат А.П.), городское поселение Ревда Ловозерского муниципального района (Басавин Ю.В.)».

2.2. В подпункте 3.1 слова «в срок до 1 декабря 2022 года» заменить словами «в срок до 20 декабря 2022 года».

2.3. В подпункте 3.2 слова «В срок до 15 декабря 2022 года» заменить словами «В срок до 25 декабря 2022».

**Губернатор
Мурманской области**

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'С' followed by several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

А. Чибис